
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ИМ. ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ В.И. АМАНОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИ ЙРАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«28» марта 2025г                                                                                          № 37/2 

 

х. Бураковский 

 

Об организации воспитательной работы 

лагеря дневного пребывания 

 

 

 В целях организации воспитательной работы лагеря дневного пребывания 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить следующие документы: 

1.Программу воспитания лагеря дневного пребывания детей при МАНОУ СОШ № 

9 им. полного кавалера Ордена Славы В.И. Аманова   (Приложение 1); 

 

2.План мероприятий лагеря дневного пребывания детей при Программу воспитания 

лагеря дневного пребывания детей при МАНОУ СОШ № 9 им. полного кавалера Ордена 

Славы В.И. Аманова    (Приложение 2). 

 

 

 

 

 

Директор МАНОУ СОШ № 9                                                Т.В. Дорошенко 

 

 

 
 


		2025-05-28T14:26:37+0300
	Дорошенко Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




